



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### Pique Holding ApS

Sandbakkevej 41, 4390 Vipperød

CVR-nr. 25 90 39 51

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7/3 2019.

\_\_\_\_\_  
Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledelsespåtegning ..... side 1

Revisors erklæring om assistance ved opstilling af årsregnskab ..... side 2

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger ..... side 3

Ledelsesberetning ..... side 4

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis ..... side 5 - 7

Resultatopgørelse for 2018 ..... side 8

Balance pr. 31. december 2018 ..... side 9

Noter ..... side 10 - 11

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** Pique Holding ApS  
Sandbakkevej 41  
4390 Vipperød

CVR.nr.: 25 90 39 51  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:** Palle Andersen

**Revisor:** Revisionsfirmaet Flemming Hansen  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ahlgade 15-17  
4300 Holbæk

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets aktiviteter består i at besidde og eje kapitalandele, kapitalanbringelse samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat kr. -26.435 anses ikke for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2018.

	note	2018 kr.	2017 i 1.000 kr.
Indtægt af kapitalandele i associerede selskaber .....	1	0	-441
Andre eksterne omkostninger .....		10.214	19
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		-10.214	-460
Finansielle indtægter .....		2.169	38
Finansielle omkostninger .....		18.390	15
RESULTAT FØR SKAT .....		-26.435	-437
Skat af årets resultat .....	2	0	1
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u>-26.435</u>	<u>-438</u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		108.000	106
Overført resultat .....		-134.435	-544
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u>-26.435</u>	<u>-438</u>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018.

	note	2018 kr.	2017 i 1.000 kr.
<b>AKTIVER:</b>			
Kapitalandele i associerede selskaber .....		<u>0</u>	<u>0</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER .....	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender .....		<u>0</u>	<u>1.702</u>
TILGODEHAVENDER I ALT .....		<u>0</u>	<u>1.702</u>
VÆRDIPAPIRER .....		<u>9.648</u>	<u>10</u>
LIKVIDE MIDLER .....		<u>1.352.170</u>	<u>3</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>1.361.818</u>	<u>1.715</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		<u>1.361.818</u>	<u>1.715</u>
<b>PASSIVER:</b>			
Selskabskapital .....	4	130.000	130
Overført resultat .....	5	496.923	631
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	6	<u>108.000</u>	<u>106</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....		<u>734.923</u>	<u>867</u>
Anden gæld .....		<u>626.895</u>	<u>848</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER .....		<u>626.895</u>	<u>848</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....		<u>626.895</u>	<u>848</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> .....		<u>1.361.818</u>	<u>1.715</u>
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser .....	7		

## NOTER

### Note 1. Særlige poster:

Selskabet har i sidste regnskabsår afhændet kapitalandele i associeret selskab, HPL 6 ApS, hvor ejerandel var 16,67%. Tab ved afhændelse, kr. -440.649, blev indregnet i regnskabsposten Indtægt af kapitalandele i associerede selskaber.

	2018	2017 i
	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
<u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	1
Regulering af udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>1</u>

### Note 3. Finansielle anlægsaktiver:

Anskaffelsessum pr. 1. januar 2018 .....	8.000
Tilgang .....	0
Afgang .....	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2018 .....	<u>8.000</u>
Værdiregulering pr. 1. januar 2018 .....	-8.000
Årets værdiregulering .....	<u>0</u>
Værdireguleringer pr. 31. december 2018 .....	<u>-8.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 .....	<u>0</u>

Kapital-  
andele i  
associerede  
selskaber

### **Kapitalandele i associerede selskaber**

	<u>Ejerandel</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Andel af årets udbytte</u>
SIME DIAGNOSTICS ApS				
nominelt 8.000 - Lyngby-Taardbæk	<u>10,00%</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

NOTER

	2018	2017 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Note 4. Selskabskapital:</u>		
Selskabskapital pr. 31. december 2018 .....	<u>130.000</u>	<u>130</u>
<u>Note 5. Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2018 .....	631.358	1.175
Overført i henhold til resultatdisponering .....	<u>-134.435</u>	<u>-544</u>
Overført resultat pr. 31. december 2018 .....	<u>496.923</u>	<u>631</u>
<u>Note 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. januar 2018 .....	105.800	103
Udloddet udbytte .....	-105.800	-103
Foreslået udbytte for regnskabsåret 2018 .....	<u>108.000</u>	<u>106</u>
Saldo pr. 31. december 2018 .....	<u>108.000</u>	<u>106</u>

Note 7. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller andre forpligtelser overfor tredjemand.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

**Palle Stig Andersen**

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-932846210928

IP: 185.157.xxx.xxx

2019-02-27 08:18:00Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

**Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt**

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

